様式第１号

ふるさと岐南応援寄附金返礼品申込書

　　年　　月　　日

岐南町長　宛
所 在 地

事業者名

代表者名

　ふるさと岐南応援寄附金返礼品として下記のとおり申し込みます。
　申し込みにあたり、ふるさと岐南応援寄附金（ふるさと納税）返礼品募集要項の記載事項を遵守することを宣誓します。

	返礼品名称

	返礼品の
提供価格
	　　　　　　　円（税込）
	店舗等での
提供価格
	　　　　　　　円（税込）

	内　　　容
	※商品の内容を具体的に記載（容量、重量、寸法、セット内容　等）

【消費・賞味・使用・提供期限】発送日から　　　　日

	返礼品の
紹　介　文
	【100字以内】

	地場産品要件
	□町内で生産　□町内で製造・加工　□町内の原材料を使用
□町内でのサービス提供　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	発送方法
	□常温　□冷蔵　□冷凍

	受注から発送
までの期間
	　　　　　　　　　　日間　（原則受注から７日以内）

	提供可能数
	□数量限定なし　　　□数量限定（　　　　　個）

	提供可能期間
	□通年　　　　　　  □期間限定（　　    月　～　　　月まで）

	担当部署

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	ＵＲＬ

· 返礼品登録の審査にあたり、町が申込者の徴税の納付状況について調査することに
同意します。
[bookmark: _GoBack]

≪返礼品の提供者（申込者）と生産者等が異なる場合≫
	代表者名

	所在地

	返礼品生産等
事業者名

生産者等より返礼品を提供することについて承諾を得ています。

【添付書類】
（1） 商品の写真
（2） 会社概要のわかるもの【任意】
（3） 商品のパンフレット・チラシ等【任意】